

**Propozycje zmian w Statucie wniesione na 3 dni przed terminem
I części Walnego Zgromadzenia zaakceptowane w dniu 18.05.2018 r.
przez Zespół ds. opracowania projektu Statutu 2018 r.**

1. W § 10 ust. 1 w miejsce wyrazów: „deklaracja powinna zawierać dane, o których mowa w § 10¹ ust. 1 pkt a) – e) Statutu.” wprowadza się wyrazy: „deklaracja powinna zawierać dane:
 - a) imię i nazwisko
 - b) miejsce zamieszkania i adres do korespondencji
 - c) adres lokalu w zasobach Spółdzielni
 - d) PESEL lub KRS, NIP
 - e) telefon kontaktowy
 - f) adres email.”
2. § 10¹ ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Zarząd prowadzi rejestr członków, zawierający:

 - a) ich imiona i nazwiska
 - b) adres i rodzaj lokalu w zasobach Spółdzielni do którego przysługuje lub będzie przysługiwało członkowi prawo
 - c) wysokość zadłużenia z tytułu wnoszenia opłat o których mowa w § 73 Statutu (w załączniku)
 - d) datę powstania członkostwa lub przyjęcia w poczet członków
 - e) datę ustania członkostwa
 - f) zmiany danych w zakresie objętym rejestrem członków.”
3. W § 60 ust. 2 skreśla się wyrazy „o których mowa w § 26 pkt 4 Statutu”.
4. W § 74 po wyrazie „wnoszenie” dodaje się wyraz „wkładów”.
5. W § 75 ust. 5 wyraz „wniesionych” zastępuje się wyrazem „naliczonych” a ponadto skreśla się wyrazy „odsetek za nieterminowe płatności w okresie poprzedzającym wystąpienie nadwyżki, w drugiej kolejności pokrywa ona”, skreśla się wyrazy „innych” oraz „bieżących”.
6. W § 75 ust. 6 wyraz „dotychczasowej” zastępuje się wyrazem „aktualnej”.
7. W § 80 ust. 1 wyrazy „społeczno-gospodarczych” zastępuje się wyrazem „finansowych”.
8. W § 98 ust. 1 po ppkt 5) literę a) zastępuje się: 5a).
9. W § 98 ust. 1 ppkt 9) wyraz „mieszkań” zastępuje się wyrazem „lokali”.
10. W § 98 ust. 1 ppkt 15) po wyrazie „budowy” dodaje się wyrazy: „lokali użytkowych i”.
11. W § 119 ust. 1 skreśla się ppkt 11).
12. W § 124 wyrazy „(należy dodać daty Walnego Zgromadzenia z 2018 r.)” zastępuje się wyrazami „21-24.05.2018 r.”.
13. Skreśla się wyrazy „Lublin, 25.05.2017 r. (należy podać datę ostatniej części Walnego Zgromadzenia z 2018 r.)”.

*Tawera Kowalski
Skiba Zygmunt
Oszuska Anna*

*Siemionow Stanisław
Elżbieta Andrzejuk
Janusz Szwarc*